
Protokół Nr 5/2011 
z  posiedzenia Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu 

w dniu 10 maja 2011 r. 
 
 

Obecni wg załączonej listy. 
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej 
 
Tematyka  Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie wykazów nieruchomości przeznaczonych do zbycia: 

a)  ul. Dąbrowszczaków, obręb 06, działka nr 383/4, 383/5, 383/6,  
b) Bolesława Śmiałego, obręb 07, działka nr 346. 

3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: 
a) sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Miasta Białogard w latach 

2009 i 2010, 
b) raportu z wykonania Programu Ochrony  Środowiska dla Miasta Białogard w latach 

2009 i 2010. 
4. Zmiana organizacji ruchu drogowego w mieście.  
5. Zestawienie zadań inwestycyjnych w wieloletnim planie inwestycyjnym w latach 2010-2015. 

Wykaz ulic, na które zostały opracowane dokumentacje techniczne.  
6. Plan remontów nawierzchni żużlowych w latach 2010-2015 (kostka - polbruk). 
7.Sprawy różne. 
8. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad 1 

Posiedzenie o godz. 12:00 „otworzyła i prowadziła” przewodnicząca Komisji 
Krystyna Leś.  Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia i porządek, głosując: 
za-4 (jednogłośnie). 
 
 
Ad 2a 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami B. Szulakiewicz przedstawiła 
celem zaopiniowania nieruchomość przeznaczoną do zbycia położoną przy 
ul. Dąbrowszczaków, obręb 06, działka nr 383/4, 383/5, 383/6.  
 Komisja głosując: za - 4 (jednogłośnie) pozytywnie zaoponowała przeznaczenie 
powyższej nieruchomości na sprzedaż. 
 

O godzinie 12.13 na posiedzenie Komisji stawiła się radna Krystyna Drachal-Mostek. 
W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 5 radnych. 
 
 
Ad 2b 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami B. Szulakiewicz przedstawiła 
celem zaopiniowania nieruchomość przeznaczoną do zbycia położoną przy ul. Bolesława 
Śmiałego, obręb 07, działka nr 346.  
 Komisja głosując: za- 5 (jednogłośnie) pozytywnie zaoponowała przeznaczenie  
powyższej nieruchomości na sprzedaż. 
 
 



Ad 3a 
Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego Ochrony Środowiska 

M. Barcicka przedstawiła i omówiła sprawozdanie z realizacji Plan Gospodarki Odpadami dla 
Miasta Białogard w latach 2009 i 2010 – materiał w załączeniu. 

 
Komisja głosując:  za – 4, przeciw- 0, wstrzymało się – 1 przyjęła pozytywnie 

powyższe sprawozdanie. 
  

 
 

Ad 3b 
Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego Ochrony Środowiska M. 

Barcicka przedstawiła i omówiła raport z wykonania Programu Ochrony  Środowiska dla 
Miasta Białogard w latach 2009 i 2010– materiał w załączeniu. 

 
Przewodnicząca Komisji K. Leś skierowała pytanie dotyczące likwidacji szamb 

w mieście. 
Naczelnik M. Barcicka udzieliła odpowiedzi, iż w terminie roku po zakończeniu 

odbioru inwestycji dokonuje się kontroli oraz przystępuje do egzekucji, w stosunku do osób, 
które nie usunęły szamb. 

Radna K. Drachal-Mostek  skierowała pytanie w jaki sposób egzekwuje się 
zanieczyszczanie powietrza w mieście oraz w jaki sposób zapobiega się zanieczyszczaniu ?  

Naczelnik Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska M. 
Barcicka udzieliła odpowiedzi, że Burmistrz w drodze postępowania administracyjnego 
nakazuje przestrzeganie przepisów dotyczących ochrony środowiska.   

 
Komisja głosując: za – 4, przeciw- 0, wstrzymało się – 1 przyjęła pozytywnie powyższe 

sprawozdanie. 
 

 
Ad 4  

Burmistrz Białogardu poinformował Komisję o zamiarze zorganizowania spotkania 
dotyczącego zmiany ruchu drogowego w mieście.  

Wnioski w powyższej sprawie zostaną przedstawione Komisji. 
 
 

Ad 5 
 Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miasta W. Marczyk poinformował Komisję, że  
ostatni plan inwestycyjny obowiązywał do 2010 r. Według obowiązujących przepisów nie 
tworzy się planów inwestycyjnych. 

W  2011 roku planowana jest budowa budynku socjalnego przy ul. Moniuszki, 
zagospodarowanie budynku po Unitechu. Ponadto planowane jest zagospodarowanie 
nieruchomości przy ul. Przejazdowej celem przekazania budynku Białogardzkiej Biblioteki 
Publicznej im. Karola Estreichera oraz Warsztatowi Terapii Zajęciowej. 

Planowane są remonty trzech dróg o długości  200-300 metrów – materiał 
w załączeniu. 
 

Przewodnicząca Komisji K. Leś wnioskuje o pisemny wykaz ulic, na które zostały 
sporządzone dokumentacje techniczne. 
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Ad 6 
  

Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miasta W. Marczyk przedłożył wykaz planu 
remontu nawierzchni żużlowych w latach 2010 -2015 (kostka-polbruk) – materiał 
w załączeniu. 

 
 

Ad 7 
 Przewodnicząca Komisji K. Leś wnioskuje o przeprowadzenie Komisji w dniu 17 
maja 2011 r. o godzinie 14.00. Komisja zajmie się sprawami związanymi z estetyzacją miasta. 
 

. 
 
Ad 8 
 Po wyczerpaniu dyskusji o godzinie 14.00 Przewodnicząca Komisji K. Leś zakończyła 
posiedzenie Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Białogardu. 
 
 
Protokołowała: Joanna Kamińska 

 
Przewodnicząca  Komisji 

              
                     /-/ Krystyna Leś 
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